TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta ¢ do Orgéo gestor de cada cadastro consultado. A informac@o relativa a razio social
da Pessoa Juridica ¢é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 26/06/2024 14:49:18

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razio Social: HC ENGENHARIA LTDA
CNPIJ: 49.305.010/0001-24

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgao Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta; Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUI.

Orgiio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Con denagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidéo original no portal do oOrgéo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do Orgdo gestor, clique AQUI.

Orgao Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizacio
de servigos piblicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016,



28/05/2024, 12:36

Consulta Regularidade do Empregador

Social:

CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 49.305.010/0001-24

Razfo HC ENGENHARIA LTDA

EI"IdEI'ECO: R AUGUSTA 2319 / CENTRO / CORRENTE / PI / 64980-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigaces com o FGTS.

Validade:27/05/2024 a 25/06/2024

Certificacdo Niimero: 2024052707386041130087
Informacao obtida em 28/05/2024 12:36:51

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa .gov.brfconsuI!acrflpagesfconsultaEmpregador.rsf
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: HC ENGENHARIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 49.305.010/0001-24

Certiddo n°: 52276389/2023

Expedigdo: 28/09/2023, as 15:00:03

Validade: 26/03/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que HC ENGENHARIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob ¢ n° 49.305.010/0001-24, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidédo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidido atesta a empresa em relacédc
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidao condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das bessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidzries, & honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos gue, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: HC ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 49.305.010/0001-24

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:18:39 do dia 19/02/2024 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 17/08/2024.

Cadigo de controle da certidao: 4F5E.26C9.A6EF.D744

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENRTH
CHPJ: 06,554,257/0001-71

RUA AV MANOEL LOURENGO CAVALCANTE, 600. Nova CORRENTE. Corrente - PI

CERTIDAO NEGATIVA DA DIVIDA ATIVA

Contribuinte: HC ENGENHARIA LTDA

CNPJ: 49,.305.010/0001-24

Certidao n®: 6.558/2024

Expedigdo: 03/04/2024 as 10:00:02

Validade: 02/07/2024 - 90 (noventa) dias, contados da data de sua
expedicao.

Certificamos, para os fins de direito, que revendo 0s livros de
Registros de DIVIDA ATIVA DO MUNICIPIO, o requerente interessado que
nao possui nome langado no referido livro, em virtude de nio possuir
débitos com esta prefeitura.

Corrente (PI), 03 de abril de 20214.

Mario Gongalves 42 Alva
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agdo, Avrecd
Gerente dfe“?a‘in‘f:“so

W. Ne 785/2023
C.p.F.. 298.887.433,

Codigo de Autenticidade: 0a2f-4alb-B£32-864¢ www.simpfeginform"ticn_com
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